



EDITAL DE CONVOCAÇÃO ELEIÇÕES 2017-2020

A Comissão Eleitoral eleita em Assembleia Geral, dando continuidade ao processo de eleição para a Diretoria do Sindicato dos Servidores Públicos da Saúde do Estado de Mato Grosso - SISMA, triênio 2017/2020 faz saber que na eleição do dia 10/10/2017 não foi alcançado o quórum mínimo de 2/3 (dois terços) de votantes conforme reza o Estatuto da Entidade em seu Artigo 74 e o Regimento Eleitoral em seu Artigo 32. E que estará dando continuidade aos trabalhos de acordo com o que prevê o § Único, art. 32 do Regimento Eleitoral, e realizando uma segunda eleição para diretoria do Sindicato dos Servidores da Saúde SISMA 2017/2020 no dia 31/10/2017, das 07:00h às 19:00h nos mesmos locais de realização da primeira.

COMISSÃO ELEITORAL - 2017

João Candido Neto

Presidente da Comissão Eleitoral

Mavenier Benedito Arruda e Silva

Secretário da Comissão Eleitoral

Josiane Camargo Farias

Membro da Comissão Eleitoral

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 063c88c1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar